様式第１号

街路等占用許可申請書（新規・更新・変更）
令和　　年　　月　　日

蕨市長　あて

〒

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
担当者名及び連絡先

土地区画整理法第７６条の規定に基づき、下記のとおり許可を申請します。
	占用の目的

	占用の場所
	街路等名称

	車道・歩道・その他

	場所
	蕨市錦町　　丁目

	占用物件
	名称
	規模
	数量

	占用の開始日
	令和　　年　　月　　日

	占用物件
の構造

	工事の期間
(占用)
	令和　　年　　月　　日から

令和　　年　　月　　日まで

　　　　　　　　　日間
	工事の
実施方法

	街路等の復旧方法

	添付書類
	平面図、断面図、案内図

（各２部）

	受　付　欄

様式第３号

　　　　令和　　年　　月　　日
街路等占用工事着手届

蕨市長　あて

〒

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
担当者名及び連絡先
　令和　　年　　月　　日付蕨錦占第　　　号で許可を受けた街路等占用物件の工事について、下記のとおり、着手したいので届け出ます。

記

　１　工事の着手日

令和　　年　　月　　日

　２　占用の目的等

下表のとおり
	占用の目的

	占用の場所
	街路等名称

	車道・歩道・その他

	場所
	蕨市錦町　　丁目

	占用物件
	名称
	規模
	数量

	占用の開始日
	令和　　年　　月　　日

	占用物件
の構造

	工事の期間
	令和　　年　　月　　日から

令和　　年　　月　　日まで

　　　　　　　　　日間
	工事の
実施方法

	街路等の復旧方法

	添付書類
	平面図、断面図、案内図

（各２部）

	受　付　欄

様式第５号

街路等占用者名義変更届
令和　　年　　月　　日

蕨市長　あて

住所または事務所の所在地

氏名または名称及び代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　令和　　年　　月　　日付蕨錦占第　　　号で許可を受けた街路等占用物件について、下記の通り名義を変更したいので、届け出ます。

記

	占用の目的

	占用の期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	占用の場所
	路線名

	車道・歩道・その他

	場所
	蕨市錦町　　丁目

	占用物件の構造

	旧名義
	住所または事務所の所在地

	氏名または名称及び代表者氏名

	新名義
	住所または事務所の所在地

	氏名または名称及び代表者氏名

	名義変更の理由

	添付図書
	街路等占用許可書の写し

	受　付　欄

様式第６号
街路等占用権利譲渡許可申請書

令和　　年　　月　　日

蕨市長　あて

住所または事務所の所在地

氏名または名称及び代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　令和　　年　　月　　日蕨錦占第　　号で許可を受けた街路等線等物件について、下記のとおり街路等占用の権利義務を譲渡したいので、許可を申請します。

記

	占用の目的

	占用の期間
	　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	占用の場所
	街路等名称

	車道・歩道・その他

	場所

	占用物件の構造

	譲渡人
	住所または事務所の所在地

	氏名または名称及び代表者氏名
	㊞

	譲受人
	住所または事務所の所在地

	氏名または名称及び代表者氏名
	㊞

	譲渡の理由

	添付図書
	街路等占用許可書の写し

	受　付　欄

様式第８号

街路等占用廃止届

　　　　　　令和　　年　　月　　日

蕨市長あて

〒

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
担当者名及び連絡先

　令和　　年　　月　　日蕨錦占第　　号で許可を受けた街路等占用物件について、下記のとおり廃止したいので届けます。

	占用の目的

	占用の期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	占用の場所
	街路等名称

	車道・歩道・その他

	場所
	蕨市錦町　　丁目

	占用物件の構造

	許可年月日及び

許可番号
	許可年月日
	　令和　　年　　月　　日
	許可番号
	蕨錦占第　　　　号

	占用廃止の時期
	令和　　年　　月　　日

	占用廃止の理由

	添付図書
	街路等占用許可書の写し

	受　付　欄